Press Release

報道関係各位

                                                   ２０１８年７月２０日

株式会社東急ハンズ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：木村 成一）は、株式会社三交シーエル

ツー（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：藤井 俊彰、三重交通グループの事業会社）の運営

によるフランチャイズ形態の店舗「東急ハンズ名古屋モゾ ワンダーシティ店」を９月１４日（金）に開業する

ことが決定しましたのでお知らせいたします。

「東急ハンズ名古屋モゾ ワンダーシティ店」は国内外５１店舗目、フランチャイズ店舗としては全国で

８店舗目となる店舗です。「ここは、ヒント・マーケット。」をブランドスローガンに、「お客さま一人ひとりのライ

フスタイル実現」のお手伝いとして、ヘルス＆ビューティ、ステーショナリー、ハウスウェアなど、幅広い分野

で多種多様な商品を取り揃え、地元のお客さまの生活に寄り添うお店を目指してまいります。

東急ハンズ名古屋モゾ ワンダーシティ店 イメージ

■店舗概要

店   名 ： 東急ハンズ名古屋モゾ ワンダーシティ店

出店場所 ： 愛知県名古屋市西区二方町４０番地 mozoワンダーシティ３階

交   通 ： 名古屋鉄道・名古屋市営地下鉄 上小田井駅より徒歩５分

営業時間 ： １０：００～２２：００

開 業 日 ： ２０１８年９月１４日（金）

店舗面積 ： 約２，１００平方メートル

取り扱いアイテム数 ： 約４０，０００SKU

本件に関するお問い合わせ先

株式会社東急ハンズ 広報・CSR 推進室 広報グループ（担当：芳賀・森）

TEL：03-5155-5325／E-mail：press-all@tokyu-hands.co.jp

名古屋市内に３店舗、もっと近く、もっと便利に！

東急ハンズ名古屋モゾ ワンダーシティ店

９月１４日（金）開業！

mailto:press-all@tokyu-hands.co.jp